

## Protokoll nätverksträff 15/3-24

**Närvarande:** Maria Appelgren, Andre Essebro, Maria Boqvist, Caroline Svarén, Per Gunnarsson, Emma Emanuelsson, Anna Teodorsson, Anna Roswall, Samona Alfredsson, Jens Sjöstrand, Anna Friden, Sophie Falk och Stina Lennartson

**Deltog via teams:** Annelie Magnusson, Anna-Karina Hidemyr, Yvonne Härling, Kristina Nordrik, Anna-Karin Hidemyr och Camilla Lindberg

### Presentationsrunda

Samtliga deltagare presenterar sig. Viktigt att se till att deltagarlistan i vårt ekonominätverk på Teams är uppdaterad, samt att nya deltagare får tillgång till vårt gemensamma team. Camilla Lindberg Utbildning Skaraborg tog på sig uppdraget att se till att ev. nya deltagare blir tillagda.

### Information från skolchefsnätverket - inkl. Uppdragshandling för nätverket

Maria och André informerade om bland annat uppdaterade uppdragsbeskrivningar samt informerade om hur Skaraborgs nätverket är uppbyggt. Att det under skol- och utbildningscheferna finns tolv nätverk med olika ansvarsområden. I varje nätverk finns representanter från skolcheferna och Skaraborgs kommunalförbund. Skolcheferna kan ge uppdrag till respektive nätverk och varje nätverk har uppdragsbeskrivningar.

Även omställning till följd av etablering av batterifabrik diskuterades och man på bästa sätt ska kunna förbereda och anpassa verksamheter därefter. Dimensioneringar av program och kursutbud med fokus på Gymnasie- och vuxenutbildningar. Det har skapats ett politiskt ordförandenätverk för att lyfta blicken och ta ett gemensamt ansvar.

André redogjorde för nytt Samverkansavtal kring om naturbruksutbildningar. Dialogen mellan politikerna har resulterat i ett nytt avtalsförslag, Naturbruksavtalet som ska gälla för perioden 2025–2028. Utredning om en ny samverkansmodell som skall genomföras skyndsamt.

### Prognossäkerhet

Skara kommun lyfte frågan om hur prognossäkerhet/avvikelse hanteras i de olika kommunerna. Kan avvikelser presenteras i intervall? Avvägning av vad man lyfter till politiken. Lyfter man avvikelse då avvikelserna uppdragats eller när man uttömt alla förslag till åtgärder/anpassningar? Är det ett alternativ att redogöra för avvikelserna i procent?

### Presentationsbilder till Nämnd/samverkan/ledarforum (ta gärna med och visa exempel på presentationsmaterial)

Skara kommun önskade förslag till hur presentationsmaterial till nämnd, presidier osv kan presenteras på ett intressant sätt. Beslutades att presentationsmaterial som andra kommuner kan ha nytta av/få förslag av sparas ner i vårt gemensamma team.

### Resultat 2023 och utmaningar 2024 – laget runt

Resultat för respektive kommun 2023 presenterades samt utmaningar inför 2024.

Genomgående står kommunerna inför samma utmaningar. Elever/barn i behov av särskilt stöd som ständigt ökar, förändringar i demografin samt löneökningar och inflation.

### Prislistan fristående gymnasium Skaraborg (Skövde)

Anna Friden, Skövde kommun samordnar utbildning Skaraborgs prislista. Beslut har tagit om att den ska finnas ifyllt och klar i vårt gemensamma team **senast den 31/1**.

### Datum och värd för nästa möte

- 4/10 – 24
- Lidköping

### Övriga frågor

Ö9 kommunerna beslutade att de ska samverka kring erfarenhetsutbyte och framtagande av rapporter i ekonomisystemet ERP7.